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X1l Gran Premio F

Clasificacion de Prebenjamines

-.Nombre

D M, de villena
07-06-2008

FEDERACION DE
CICLISMO DE LA
COMUNIDAD
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Corredores

GONZALEZ ,Alberto
GOMIZ ,Melisa (F)
MARTINEZ,Sofia (F)
MIRA, Laura (@)
MUNOZ, Jaime
MARTINEZ Alfredo
LLINARES,Antonio
DEL CASTILL,Mateo
GIL,Maria ()
MARTINEZ ,Angel

clasificados : 10

Clasificacién de Benjamines de 1°

-.Nombre

SAN VICENTE CC
ALMORADI CC

SAN VICENTE CC
SAN VICENTE CC
SAN VICENTE CC
ALFAZ DEL PI CC
AITANA CC

JC XABIA

SAX CC
NOVELDENSE CC

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.

Diferencia

Clas Dor
1 2011
2 2004
3 2005
4 2012
5 2019
6 2017
7 2014
8 2024
9 2027

10 2016

11 2002

12 2025

13 2026

14 2001

15 2008

16 2009

17 2010

Corredores

ALONSO, Sandra ()
LLORET ,Miguel
LLORET, Luis

PAREDES Esperanza(f)
MUNOZ, Fco.JaV|er

GABRIELA Gabriela (F

GARCIA,Juan carlos
BUITELARR,Miguel
GARCIA,Abraham
PEREZ ,Alejandro
NAVARO,Pablo
PARDO, Lorenzo
GUZMAN ,Alejandro
PARRENO José
PERTUSA,Antimo
PERTUSA,MigueI
LOPEZ,Xiron j.

clasificados : 17

BENJ1
BENJ1
BENJ1
BENJ1
BENJ1
BENJ1
BENJ1
BENJ1
BENJ1
BENJ1
BENJ1
BENJ1
BENJ1
BENJ1
BENJ1

Clasificacién de Benjamines de 2°

-Nombre

TORREVIEJA PC
AITANA CC
ALTEA CC
TORREVIEJA PC
SAN VICENTE CC
JC XABIA
TORREVIEJA PC
ALFAZ DEL PI CC
ILICITANA UC
PACO LOPEZ CC
NOVELDENSE CC
SAX CC

SOL BENIDORM CC
NOVELDENSE CC
ALMORADI CC
ALMORADI CC
TORREVIEJA PC

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.

Diferencia

Clas Dor
1 3060
2 3054
3 3055
4 3047
5 3057
6 3058
7 3053
8 3042
9 3059

10 3062

11 3041

12 3052

13 3056

14 3046

Corredores

PASTOR,Oscar
ALACIO,Adrian
MARTINEZ ,Alejandro
PENALVER ,Manuel
JUAN, Vicente
GINER,ManueI J-
CEREZO ,Marina(f)
FERRANDIZ ,Jose fco.
GARRIDO,Carlos
GIL,Alberto
MARTINEZ ,Ernesto
VICTORIO, Isabel (F)
BUENO,David

JUAN, Carlos

clasificados : 14

SAN VICENTE CC
SAN VICENTE CC
SAN VICENTE CC
TORREVIEJA PC
SAN VICENTE CC
SAN VICENTE CC
SAN VICENTE CC
AITANA CC

SAN VICENTE CC
SAX CC
NOVELDENSE CC
SAN VICENTE CC
SAN VICENTE CC
CASTALLA CC

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
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Clasificacién de Alevin de 1°

Nombre

FEDERACION DE
CICLISMO DE LA

COMUNIDAD
VALENCIANA
www.fccv.es

Clas Dor.
1 4011
2 4005
3 4004
4 4023
5 4013
6 4010
7 4019
8 4017
9 4003

10 4022

11 4024

12 4012

13 4007

14 4020

15 4018

16 4014

Corredores

Clasificacion de Alevin de 2°

GOMIZ,Alejandro

CARRATALA, Francisco

TONDA,Lena (F)
LARA, Ivan
RICO,Raul
ARENAS,Carlos

DEL CASTILL,Jesus en

PEREZ ,David
LLORET, José
LOPEZ,Celia(f)

BUITELAAR,Guillermo

BONASTRE, Ignacio
MULET ,Alejandro

RODRIGUEZ ,Fernando

VALIENTE,Daniel
ALBERO, Enric

clasificados : 16

-Nombre

ALE-1
ALE-1
ALE-1
ALE-1
ALE-1
ALE-1
ALE-1
ALE-1
ALE-1
ALE-1
ALE-1

ALMORADI CC
PALAMO CD
AITANA CC
JAVEA CC
CASTALLA CC
ALMORADI CC
JC XABIA

PACO LOPEZ CC
AITANA CC

SAN VICENTE CC
ALFAZ DEL PI CC
CASTALLA CC
ALTEA CC

SAN VICENTE CC
PACO LOPEZ CC
CASTALLA CC

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.

Diferencia

Clasificacion de

REBOLLO,Cristian
LLINARES, Josep
GARCIA, Jorge
HERNANDEZ ,Daniel
HERNANDEZ ,Omar
MAS, Jose
PEREZ,Pablo
CATALAN,Alejandro
MARTINEZ ,Ramon
ROLDAN,Alvaro

MARTINEZ ,Alejandro

CONTRERAS, Ruben
LOPEZ ,Alba (F)
ALIAGA,Javier
TONDA,Marcos

GAVILANEZ ,Andres her

BONDIA,Joaquin
MIRA, Sergio
JUANALS, Raul
SANCHEZ ,Jacob j .-
KLIVEV,Yuri

-.Nombre

Infantil de 1°

ALE-2
ALE-2
ALE-2
ALE-2
ALE-2
ALE-2

TORREVIEJA PC
AITANA CC

ALTO VINALOPO CC
ALTO VINALOPO CC
ALMORADI CC
TORREVIEJA PC
PALAMO CD

ALTO VINALOPO CC
SAX CC

ILICITANA UC

SAN VICENTE CC
AITANA CC

SAN VICENTE CC
PACO LOPEZ CC
AITANA CC

JC XABIA
PEDREGUER CC
NOVELDENSE CC
ALFAZ DEL Pl CC
PEDREGUER CC
ALTEA CC

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.

Diferencia

20

6006

Corredores

TORRES,Cristian
GOMEZ ,Carlos
ALVAREZ ,Gregorio
ORTS,Felipe
JUAN,Miguel
LOZANO ,Manuel
LLORET ,Elena(f)
VIVES, ,Miguel
PEREZ,Alvaro
IVANOV,Nikolay
CASTRO, Jorge

VASILEV,Vladislav ni

CERDA,Raul

SANCHEZ ,Juan carlos

VERDU,Alvaro
HERRERO,Aitor
ALARCON,David

WRIGHT , Thomas David
JONKERS,Lionel emman

LLEDO,Rosa M2 (f)
clasificados : 20

ALTO VINALOPO CC
IBENSE CC

SOL BENIDORM CC
AITANA CC
CASTALLA CC

SAN VICENTE CC
AITANA CC

ALFAZ DEL Pl CC
ALTO VINALOPO CC
AITANA CC

SAN VICENTE CC
TORREVIEJA PC
CASTALLA CC

PACO LOPEZ CC
PACO LOPEZ CC
TORREVIEJA PC
JAVEA CC

ALFAZ DEL PI CC
ALTEA CC

ALTEA CC

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.



Clasificacion de

Comité Alicantino de
Arbitros y
Cronometradores de
Ciclismo.
www.arbitrosciclismo.com

-.Nombre

Infantil de 2°

FEDERACION DE
CICLISMO DE LA
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Clas Dor
1 7065
2 7060
3 7042
4 7057
5 7044
6 7061
7 7069
8 7063
9 7059

10 7046

11 7041

12 7062

13 7066

14 7039

15 7054

16 7064

17 7052

18 7051

19 7070

20 7071

21 7058

22 7047

Corredores

Clasificacién de Gymkhana (5 primeros)

TAMAYO,Juan jose
VALDIVIESO,Enrique
ESQUERDO, Tomas
SIMO,David
ANDRES , Noe

ALVADO, Daniel
PEREZ ,Santiago
RODRIGUEZ ,Victor m.
BERENGUER , Roman
COSTA,Axel
CUENCA,Borja
ALACIO,Victor
ODEGAARD, Pablo
LOPEZ, Ivan
PEREZ,Xavier

LOPEZ ,Pablo
MUNOZ,Carlos
BERBEGAL ,Miguel
SIMARRO, Jesus

GONZALEZ,Jhon jeffer

GARCIA, Josep
GOLDBACH,Kevin

clasificados : 22

JAVEA CC

SAN VICENTE CC
AITANA CC

JC XABIA
ALMORADI CC

SAN VICENTE CC
SOL BENIDORM CC
SAN VICENTE CC
SAN VICENTE CC
ALMORADI CC
AITANA CC

SAN VICENTE CC
ALFAZ DEL PI CC
NOVELDENSE CC
PEDREGUER CC
SAN VICENTE CC
ALTO VINALOPO CC
ALTO VINALOPO CC
SOL BENIDORM CC
ILICITANA UC

JC XABIA
TORREVIEJA PC

de Infantiles

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Corredores

ORTS,Felipe
LLORET ,Elena (F)
TORRES,Cristian
GOLBACH, Kevin
ALVADO,Daniel

clasificados : 5

Clasificacién por escuelas

1 SAN VICENTE CC
2 AITANA CC

3  TORREVIEJA PC

4 ALTO VINALOPO CC
5 ALMORADI CC

6 JAVEA CC

7* PALAMO CD

7* 1BENSE CC

9* SOL BENIDORM CC
9* ALTEA CC
11  JC XABIA
12  CASTALLA CC

AITANA CC
AITANA CC

ALTO VINALOPO CC
TORREVIEJA PC
SAN VICENTE CC

NNWWARANER®W
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mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.



